

بسمه تعالی

صورت جلسه گروه ادیان و عرفان روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۲/۳ ساعت ۹ الی ۱۰:۳۰

۱- ضمن تشکر از زحمات اساتید در برگزاری کلاسهای مجازی، در آغاز اطلاع رسانی بخش نامه های مهم و نیز توصیه های هیات رئیسه محترم دانشگاه و دانشکده صورت گرفت. سپس با توجه به شرایط بحرانی دوره کرونا و با نظر به بازخورد کلاسها بر نکات زیر تأکید شد: همراهی با دانشجویان و حمایت روحی و روانی از آنها که به صورت آفلاین و آنلاین در حال یادگیری دروس هستند. همچنین بنا بر مشورت ها مقرر شد تا اساتید محترم با درک شرایط کنونی، در باره ی تکالیف آموزشی و پژوهشی دانشجویان رعایت حد اعتدال را بکنند. در عین حال بر رعایت سر فصل ها، بازدهی مطلوب نیز پافشاری شد.

۲- در خصوص پایان نامه های ارشد رایزنی شد تا اساتید محترم پیگیر مواردی باشند که آماده دفاع هستند، سپس در گروه برای دفاعیه ها برنامه ریزی شود. در عین حال از هیأت رئیسه دانشکده تقاضا می شود تا در این خصوص زودتر تصمیم گیری کند تا چند درصد دانشجویان ارشد و تحت چه شرایطی این نیمسال را بدون احتساب در سنوات می توانند حذف کنند. توجه به این مهم در برنامه ریزی سهمیه بندی پایان نامه ها و دفاعیه ها در ترم های آتی مانع بروز مشکل شود.

۳- در خصوص برنامه عملیاتی تصمیم بر این شد تا بر حسب چند فاکتور مهم و اصلی، فرم سنجش رضایت از گروه با هماهنگی دانشکده الهیات تهیه شود. سپس در میان رده های مختلف دانشکده از دانشجو و کارمند و اساتید برای اعلام نظر قرار گیرد. قطعا در طراحی و اجرای این بند از برنامه عملیاتی بهره گیری از فرم رضایت سنجی دانشگاه بسیار لازم و مفید است.

۴- با نظر به اهتمام گروه ادیان و عرفان در پیگیری برنامه عملیاتی و پیرو بندهای مهم این برنامه در خصوص ارتقا فعالیت های آموزشی، مهارت آفرینی، تربیت متخصصان کارآمد و در کل ایجاد گرایش

های جدیدی در مقاطع تحصیلات تکمیلی ناظر به این اهداف، رایزنی درخصوص تاسیس رشته ای جدید و کاربردی که در راستای این اهداف باشد صورت گرفت. البته پیش از این نیز، طی یکسال گذشته، این مهم در دست پیگیری بود. گروه موافقت کردند با تاسیس گرایش جدید ارشد با عنوان " مطالعات ادیان در ایران و بومگردی". با تعریف عناوین دروس به تفکیک واحدهای عملی و نظری و دعوت از اساتید متخصص این فعالیت پیگیری خواهد شد. نکته مهم در این گرایش تاکید ویژه بر بومی سازس نیز هست.

۵- استاد مشاور فرهنگی انجمن علمی- دانشجویی گروه ادیان، خانم دکتر هوشنگی، در پیشبرد کارهای این انجمن و تدارک برنامه های علمی و فرهنگی چندین برنامه را از بهمن ماه در دست اقدام داشتند که برای ترم جاری به سبب تغییر شرایط در حال ارزیابی مجدد هستند، از جمله برگزاری کارگاه و نیز جلسات سخنرانی.